
Contacto

Teléfono 913968523
Fax 917705463
Correo Electrónico 
gescontratacion.aesa@seguridadaerea.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 112
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023CPW00152 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-11-2023 a
las 08:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Estatal de Seguridad Aérea
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seguridadaerea.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QZzNjR7m%2FbI%3D

Objeto del Contrato: 247/m23 Contrato Menor De Suministro De Licencias Para La Realizacion De Los
Servicios Necesarios Para La Supervision Remota De Los Examenes En Linea Que Se Realizan En La
Agencia Estatal De Seguridad Aerea.

Valor estimado del contrato 14.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.137,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
Del 25/10/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.seguridadaerea.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QZzNjR7m%2FbI%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

SMILEY OWL TECH, S.L.
NIF B75073452
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ARTURO CAMPION 22
(20018) Donostia/San Sebastián España

Contacto

Correo Electrónico alex.vea@smowltech.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BXTuiYe2CKyP6 6GS%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000011961949 |  2023-720511 | Fri, 10 Nov 2023 08:58:59:924 CET 169960307720790850UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BXTuiYe2CKyP66GS%2BONYvQ%3D%3D

